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«Детский сад «Василёк»

__________В.М. Симакова

 «_15_»_апреля_2013_г.
                                                   МЕНЮ

Раскладка

Выход блюд

ясли

сад

Завтрак

Каша ячневая на сгущенном молоке с маслом и сахаром.

Батон с маслом и сыром.

Кофейный напиток с сахаром.
200/28

25/14

180/10
250/28

29/17

200/12
Обед

Суп-лапша  на м/к бульоне, со сметаной.

Солянка сборная овощная с мясом.

Компот из свежемороженой клюквы с сахаром.

Хлеб I-II сорт.

200/12

200

180/20

35/35
250/15

220

200/27

61/45
Полдник

Кефир.

Батон.
190

10
199

10
Ужин 

Сырники с творогом со сладким молочным соусом.

Напиток с соком.
120

180/80
140

200/90
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«Детский сад «Василёк»                                                                   __________В.М. Симакова                                                                     «_16 _» ​_апреля_2013 г.

МЕНЮ

Раскладка

Выход блюд

ясли

сад

Завтрак

Омлет с маслом и луком.

Кабачковая икра.

Батон с маслом и сыром.

Кофейный напиток с молоком.

Батон.
90/3

0

13/20

180/11

15
100/4

30

16/20

200/14

15
Обед

Салат из соленого огурца с яблоком.

Борщ «Украинский» на м/к бульоне, со сметаной.

Мясная котлета с гречкой в соусе в соусе.

Компот из сухофруктов.

Хлеб I-II сорт.

45

200/13

50/120

180/26

55/30
60

250/14

60/130

200/31

5/43
Полдник

Ряженка.

Банан.
180

1 шт
200

1 шт
Ужин 

Пирожок со свежей капустой, яйцом.

Кисель фруктово-ягодный.
100/1 шт

180/26
120/1 шт

200/30



Медсестра                 _______________ А.Н.Труханова
                                             Медсестра         ___________ А.Н.Труханова    
Повар                         _______________ Н.И.Гордеева                                               Повар                 ___________  Н.И.Гордеева
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